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Kurs Budowanie i Zarządzanie Zespołem – 16 godzin Po tym kursie nabędziesz wiedzę i umiejętności m.in z  - określenie celów i zadań managera w procesie

wdrażania pracownika  - nabycie umiejętności korzystania z narzędzi wspierających wdrożenie kandydata do pracy  - poznania i przećwiczenie skutecznych metod

wdrażania zawodowego  -Szkolenie zespołu  Program kursu: I część - MYŚL , Wdrażaj i Mądrze Zarządzaj  1. Role które musisz przyjąć na siebie chcąc pełnić

funkcję managera  2. Co to znaczy dla uczestników szkolenia – oraz jakie konkretne czynności musi uczestnik podjąć by spełniać role kierownicze  3. Management

– aktywa w zarządzaniu  4. Czego oczekujesz od swego szefa ? za co byłbyś mu wdzięczny ?  5. Co Ty dajesz swoim ludziom obecnie ?  6. W jakim obszarze jesteś

autorytetem dla swoich ludzi ? Wiedza – Umiejętności - Postawa 7. Dlaczego chciałeś być managerem ?  8. WIZJA MOJEGO BIZNESU  9. WIZJA ZESPOŁU  10.

Człowiek potrzebuje struktury  11. Potrzeby człowieka  12. EXPOSE  13. REKRUTACJA  14. Rozmowy Zarządcze w praktyce   II część - Wdrożenie – Budowanie

zwycięskiego zespołu  1. Projekt – selekcja – budowanie zwycięskiego zespołu  2. Doświadczenia i osiągnięcia rekrutacyjne uczestników szkolenia  3.

Indywidualne cele szkoleniowe  4. Zapamiętywanie – droga do osiągnięcia wyznaczonego celu  5. Technika 3xP powiedz – pokaż - przećwicz  6. „Mój najlepszy

nauczyciel życiowo" - dla uczestników szkolenia  7. Diagnoza – cele – metody – ocena  8. Na czym polega szkolenie i doradzanie ? Rola menadżera w tym procesie

9. Czym jest STANDARD ?  10. Treningi w Terenia z podwładnymi  11. Zasady konstruktywnej krytyki  12. Coaching – 7 stopniowy model prowadzenia

pracownika  13. Indywidualny trening umiejętności  14. Zarządzanie oczekiwaniami  15. Manager motywujący i manager demotywujący  16. Budowanie

kompetencji managerskich   Po ukończeniu szkolenia otrzymasz: 1. Zaświadczenie o ukończeniu kursu na podstawie paragrafu 18 ust. 2 rozporządzenia Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. poz. 622) 2. Certyfikat o ukończeniu

szkolenia zgodny z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dn. 14 maja 2014r. w sprawie poszczególnych warunków realizacji oraz trybu i

sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz.U. z 2013r. poz.667)  W cenie szkolenia zapewniamy Państwu: Materiały szkoleniowe w postaci: -skryptu

tematycznego  -notatnika -teczki -długopisu oraz: serwis kawowy  Liczba miejsc jest ograniczona więc zrób rezerwację jak najszybciej. Zadzwoń lub Napisz do

Nas! Chętnie odpowiemy na wszystkie pytania :-)
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